453781 951106

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от <Л$.

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 15.07.2015 № 3871

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года
№ 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом от
10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Минприроды России от 1 декабря 2020 года № 999 «Об утверждении
требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду»,
решением Тульской городской Думы от 24.06.2015 № 13/347 «Об
организации общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной
деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории
муниципального образования город Тула», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 15.07.2015
№ 3871 «О порядке организации и проведения общественных слушаний
намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит
экологической экспертизе, на территории муниципального образования
город Тула» следующие изменения:

в преамбуле постановления текст «Приказом Государственного
комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16.05.2000
№ 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой
хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской
Федерации» заменить текстом «Приказом Минприроды России от 1 декабря
2020 года № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки
воздействия на окружающую среду»;

пункт 2.2 приложения к постановлению изложить в повой редакции:
«2.2. Уполномоченный орган - управление по благоустройству

администрации города Тулы».

0 0 0 0 8 4

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационшш^сёти «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

ь s

Управление
К {делопроизводства!

V:

Ч/

Д.В. Миляев